
POPAI STUDENT  
AWARD 2023

soutěž o nejlepší studentské návrhy 
projektů in-store komunikace



POPAI STUDENT
AWARD 2023
SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ STUDENTSKÉ NÁVRHY 
PROJEKTŮ IN-STORE KOMUNIKACE
Soutěž POPAI STUDENT AWARD je součástí dlouhodobě úspěšného 
projektu spolupráce  asociace POPAI CE se zástupci a studenty 
vysokých a středních škol se specializací na marketingovou 
komunikaci. Soutěž nabízí studentům možnost aktivního zapojení 
do praxe oboru marketingové komunikace a také nové příležitosti 
pro navázání komunikace mezi zadavateli reklamy a školami 
prostřednictvím nových kreativních nápadů studentů.

Letos proběhl již sedmnáctý ročník POPAI STUDENT AWARD o nejlepší návrhy projektů  
in-store komunikace.

V rámci tohoto ročníku soutěže studenti prezentovali grafické 2D návrhy, návrhy POP 
materiálů (3D) a také návrhy komplexní podlinkové komunikační kampaně v místě 
prodeje se zaměřením na POP média. 

Práce byly hodnoceny odbornou komisí, která byla složena ze zástupců z oblasti designu, 
zástupců zadavatelů reklamy, zástupců vyhlašovatele soutěže, zástupců z technologie 
- výroby POP a zástupců škol. 

Partnery POPAI STUDENT AWARD 2023 jsou společnosti:

Coca-Cola HBC  
Česko a Slovensko  

pro kategorii grafický 2D návrh

Nestlé Česko, s.r.o. 
pro kategorii 

Návrh in-store komunikační kampaně

Plzeňský Prazdroj, a.s.  
pro kategorii  

Design POP materiálu



KATEGORIE NEJLEPŠÍ GRAFICKÝ 2D NÁVRH
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ GRAFICKÝ 2D NÁVRH
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

COCA-COLA SPOLU CHUTNÁ KOUZELNĚ
Emma Kolčáková, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

COCA-COLA REAL MAGIC
Hana Knapová, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



KATEGORIE NEJLEPŠÍ GRAFICKÝ 2D NÁVRH
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ GRAFICKÝ 2D NÁVRH
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GRAFICKÝ NÁVRH POP (2D) PRO COCA-COLU
Laura Šebestová, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

spolu chutná 
kouzelně

GRAFICKÝ NÁVRH POP (2D) PRO COCA-COLU
Šárka Nešporová,Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



KATEGORIE NEJLEPŠÍ GRAFICKÝ 2D NÁVRH
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ GRAFICKÝ 2D NÁVRH
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

POP PRE COCA-COLA
Patrik Kapičák, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

GRAFICKÝ NÁVRH POP (2D) PRO COCA-COLU
Andrej Pekárik, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



KATEGORIE NEJLEPŠÍ GRAFICKÝ 2D NÁVRH
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ GRAFICKÝ 2D NÁVRH
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GRAFICKÝ NÁVRH POP (2D) PRO COCA-COLU
Gabriela Štěpáníková, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

autor / author: Gabriela Štěpáníková
vedoucí práce / lecturer: MgA. Václav Skácel

Coca Cola – POPAI STUDENT AWARD / 2023
Coca Cola – POPAI STUDENT AWARD

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér digitální design /
Digital Design Studio

GRAFICKÝ NÁVRH POP (2D) PRO COCA-COLU
Samuel Lončík, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

spolu chutná

kouzelně



KATEGORIE NEJLEPŠÍ GRAFICKÝ 2D NÁVRH
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ GRAFICKÝ 2D NÁVRH
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GRAFICKÝ NÁVRH POP (2D) PRO COCA-COLU
Mariia Biriuchkova, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

GRAFICKÝ NÁVRH POP (2D) PRO COCA-COLU
Barbora Šujanová, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér digitální design /
Digital Design Studio

autor / author: Mariia Biriuchkova, I. roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer: MgA. Václav Skácel

POPAI Student Award / 2023 /
POPAI Studentská Soutěž

Spolu 
chutná 
kouzelně

Česká republika a Slovensko

Poster_finál_tisk.indd   1Poster_finál_tisk.indd   1 01.05.2023   14:46:5901.05.2023   14:46:59

Spolu chutná kouzelně



KATEGORIE NEJLEPŠÍ GRAFICKÝ 2D NÁVRH
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ GRAFICKÝ 2D NÁVRH
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

REAL MAGIC DUO
Klára Adamčíková, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové

rozložená omotávka

Samolepky 
coly a stripsů

Wobbler

Model paletové omotávky 
v měřítku 1:10

Plakát - dvě dívky 
s colou a stripsy

Klára Adamčíková 3. ročník
Střední škola vizuální tvorby Hradec králové

Real Magic™ Duo

GRAFICKÝ NÁVRH POP (2D) PRO COCA-COLU
Anna Drozenová, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



KATEGORIE NEJLEPŠÍ GRAFICKÝ 2D NÁVRH
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ GRAFICKÝ 2D NÁVRH
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

TVOŘME SPOLU PŘÍBĚH
Nela Holancová, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové

COCA-COLA - OBJEV CHUŤ ROZMANITOSTI
Nicol Formánková, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové



KATEGORIE NEJLEPŠÍ GRAFICKÝ 2D NÁVRH
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ GRAFICKÝ 2D NÁVRH
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

COCA-COLA & KUŘE: DOKONALÉ SPOJENÍ ZA KAŽDÉHO OBDOBÍ
Lucie Žabková, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové

�������������

���������������������������
�	����������������������

MOMENT TVOŘÍME MY
Dorota Švorčíková, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové



KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

STAŇ SE VÁNOČNÍM KRÁLEM PILSNERU
Kateřina Nováková, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové



KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

PILSNER URQUELL - DEKA JAKO DÁREK
Vanessa Mikulášová, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové

VÁNOČNĚ VYCHLAZENÉ
Mariana Lukášková, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové



KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

VÁNOČNÍ PALETOVÝ STOJAN
Theo Fekar, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Paletový stojan pro bedny piva Pilsner Urquell. Stojan je celý zhotoven z kartonu, až na sněžítko, 
které je plastové. Sněžítko je upevněné po bocích, tak aby se mohlo otáčet. Ve spodním 

bodě je zatížené, aby se pokaždé dostalo do stejného bodu. 

POPAI STUDENT AWARD

 Popai student award / 2022autor / author: Theo Fekar, 1 roč.  BcA. 
vedoucí práce / lecturer: Mgr. art. Ivan Pecháček 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

Ateliér Produktový design 
Product design studio

V obou půlkách plastové koule je otvor, 
na kterém drží kovová součástka
pomocí, které se sněžítko otáčí. 

1750 mm

1400 mm

1500 mm

500 mm

420 mm

POP STOJAN PRO PILSNER URQUELL
Klára Kiesewetterová, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

STUDENT POPAI AWARD 2023 | Pivovar Plzeňský prazdroj POP 3D | Klára Kiesewetterová | Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

STUDENT POPAI AWARD 

množství: 24 × karton plechovek
umístění: ostrůvkový stojan 
materiál: karton
hlavní motiv: 3D sněžítko s vločkami
rozměry: 150 × 120 × 80 cm    

Ústředním motivem ostrůvkového stojanu 
pro Plzeňský prazdroj je 3D sněžítko,
které je rozpohybováno sněhovými vločkami. 
Vločky jsou vlascem svěšeny ze stěn sněžítka 
do prostoru, kde se pomocí přirozeného pohybu 
vzduchu v prodejně volně pohybují. Sněžítko 
je vytvořeno zasunutím dvou kartonů do sebe 
a vytváří tak plastický objekt, který je pro zákazníka 
viditelný ze všech stran. Stává se tedy 
atraktivním P.O.P stojanem, který upoutá 
pozornost každého zákazníka.

12080

15
0

75
75

85



KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

PREDAJNÝ STOJAN PILSNER URQUELL
Kristína Bistiaková, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Student Popai Award 2023         Kristína Bistiaková               Univerzita Tomáše Bati v Zlíne              PilsnerUrquell POP 3D

NÁVRHU PREDAJNÉHO STOJANU PILSNER 
URGUELL PRE VIANOČNÝ PREDAJ DOMINU-
JE PLASTICKÝ PRIESTOROVÝ MOTÍV ORIEN-
TOVANÝNA VŠETKY PRÍSTUPOVÉ SMERY.

POP STOJAN PRO PILSNER URQUELL
Max Holesz, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 



KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

OSTRŮVKOVÝ PRODEJNÍ STOJAN
Pavla Hajná, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Popai Student Award 2023 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Pilsner Urquell  POP 3DPavla Hajná

Centrálním prvkem POP stojanu Pilsner Urquell
je motiv sněžítka. Metodou rozkladu plochy papíru
(pop up) získal obraz třetí rozměr. Gra�cký design
tvoří brandové assety s klíčovým vizuálem.

Obsahuje 20 přepravek (1 přepravka = 20 lahví). 
Půdorys se odvíjí od velikosti euro palety
1200 x 200 x 800 milimetrů. Celková výška 
POP stojanu je 1500 milimetrů. 
  

OSTRŮVKOVÝ PRODEJNÍ STOJAN

Hlavním prvkem stojanu na lahvové
pivo značky Pilsner Urquell je motiv 
sněžítka. Vychází z jedné plochy kartonu 
a tvoří reliéf pomocí skládání výseku
Pop up techniky.

  

POP STOJAN PRO PILSNER URQUELL
Šimon Valovič, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 



KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

CINK!
Veronika Plevová, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

VYTOČ SI VÁNOČNÍ NÁLADU!
Kateřina Drabinová, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 



KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

PALETOVÝ DESIGN PRO PILSNER URQUELL
Annika Krmaschková, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

POP PRE PILSNER URQUELL
Petra Ochodničanová, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

MODEL
Veľkosť stojanu je 120 x 150 x 80 cm.

PETRA OCHODNIČANOVÁ ADE 2022/2023 1. ROČNÍK BC. 3/5

ANOTÁCIA
Vianočný stojan, ktorý je určený na prepravky s fľašami 
piva. Hlavná brána a snehové kopce po obvode stojanu 
sú z kartónu, ktoré sú potlačené grafikou. Stredná časť 
so snežítkom je z 3 mm plexiskla, ktorý je podsvietený 
led pásikom. Grafika je priamo nalepená na plexiskle 
s otvormi na snehové vločky, ktoré sú zvýraznené  
podsvietením plexiskla. Svetelný systém s batériou je 
uložený za snežítkom. 

PETRA OCHODNIČANOVÁ ADE 2022/2023 1. ROČNÍK BC. 2/5



KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

OSTROVČEKOVÝ STOJAN PRE PILSNER URQUELL
Denis Ďuriš, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

POP PRE PILSNER URQUELL
Karolína Borýsková, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

POPAI Pilsner Urquell / 2023autor / author: Karolína Borýsková, 1. roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer: Sabina Psotková

Ateliér Produktový design 
Product design studio

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta multimediálních komunikací

STUDENT POPAI AWARD
Vzhledem k důležitosti vizuální identity značky byla 
pečlivě zvažována volba prvků na POPAI. Sněhové vločky 
s třpytivou folií se ukázaly jako optimální volba, neboť 
poskytují výraznou a vánoční atmosféru, zároveň ale zachovávají 
vizuální jednotu s firemním designem.

množství: 24 beden láhví
umístění: POPAI ostrůvkového typu 
materiál: kartón
motiv: 3D sněžítko s třpytivou fólií
rozměry: 150 x 120 x 80 cm

MODEL

Denis Ďuriš / ADE / 2023                                                                                                                            03

ROZMERY
V:120 cm
Š: 80 cm
D:120 cm

Ostrovčekový stojan pre Pilsner Urquell je vyro-
bený z kvalitnej lepenky a doplnený plexisklo-
vou gulou, ktorá sa točí a vytvára ilúziu sneže-
nia, čím dodáva tomuto stojanu originálny 
a zaujímavý vzhľad. Stojan poskytuje dostatok 
miesta pre bedne s Pilsner Urquell sklenenými 
�aškami a zároveň slúži ako skvelá dekorácia . 
Jeho inovatívny design s pohybujúcou sa gulou 
dokáže prilákať pozornosť a vzbudiť záujem.

ANOTÁCIA

Denis Ďuriš / ADE / 2023                                                                                                                            02



KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

POP PRE PILSNER URQUELL - PREDAJNÝ OSTROČEK
Martin Bielik, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Šírka 800 mm
Dĺžka 1200 mm
Výška 1300 mm 

Na predajný ostroček sa zmestí 384 
plechoviek. 
V jednom balení sa nachádza 24 ple-
choviek, po stranách ostrovčeka sa 
nachádza 24 kartónov.

Ideou je zachytenie charakteristických prvkov Vianoc a typic-
kých znakov pre Pilsner Urquell. Ako vianočné prvky som 
použil imelo a sneh. A zo značky Pilsner Urquell som si vybral 
farebné prvky zelenej a zlatej. 
Na čelnú stenu predajného ostrovčeka som navrhol bránu, 
ktorá je súčasťou ochrannej známky Prazdroja a neodmysli-
teľne k tejto značke patrí. Nad bránou je umiestnené snežítko 
v tvare kyvadlových hodín. Zadnú stenu ostrovčeka tvoria 
dva obrysy plechoviek s vianočnými symbolmi a značkou 
Pilsner Urquell.

POP PILSNER URQUELL
Lucie Pastyříková, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

               Lucie Pastyřıḱová, I. roč. BcA.           
POPAI STUDENT AWARD 2023 | Pilsner Urquell

POPAI STUDENT AWARD
Stojan je určen na 20 přepravek s 500 ml lahvemi. Otočné sněžítko hází 
odlesky díky zrcadlové fólii. Odlesky prosvítí prodejní místo a dotváří 
vánoční atmosféru podobně jako vánoční světýlka. Sněžítko se otáčí 
pomocí ložiska schovanému mezi dvěma deskama z plexiskla.
Papírová konstrukce je složitelná bez lepení.

Materiál: sedmivrstvá lepenka, plexisklo, ložisko, zrcadlová fólie Materiál: sedmivrstvá lepenka, plexisklo, ložisko, zrcadlová fólie 



KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

POP STOJAN PRO PILSNER URQUELL
Agáta Muselíková, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

POP STOJAN PRO PILSNER URQUELL - OSTRŮVKOVÝ STOJAN
Kateřina Ilavská, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 



KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

STOJAN - VÁNOČNÍ STROMEČEK
Anna Fischerová, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

autor / author: BcA. Anna Fischerová, I. roč. MgA.
vedoucí práce / lecturer: doc. M.A. Vladimír Kovařík

Pilsner Urquell / 2023 /
Pilsner Urquell

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér produktový design /
Product Design Studio

3D grafický návrh paletového designu založený na 
vánočním stromečku, kolem kterého se sejde celá 
rodina. Kartónový display obsahuje 24ks přepravek 
a 24ks 0,5l lahví piva.

Pilsner Urquell 

1350

1600

KARTONOVÝ POP STOJAN PRO PILSNER URQUELL
Veronika Fejtová, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Kartonový POP stojan pro Pilsner Urquell
je určený minimálně pro 24 balení
půllitrových plechovek. Koncept stojanu
spočívá v interaktivním motivu sněžítka,
které samotný zákazník může rozpohybovat
otočením kola z folie. Návrh využívá
tzv scamination (o�ine animaci).

STUDENT POPAI AWARDS 2023 • Pivovar Pilsner Urquell POP 3D • Veronika Fejtová • Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně  

ANIMACE:

m
oti

v s
něžítk

a se pohybuje 

ROZMĚRY:
výška: 1500 mm
šířka: 1200 mm
hloubka: 800 mm 



KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

3D PALETOVÝ DESIGN PILSNER URQUELL
Nikola Janáková, Střední umělecká škola v Ostravě 

Paletový design Pilsner Urquell
Mým cílem bylo vytvořit jednoduchý

nenáročný design s vánoční tématikou.

Inspirovala jsem se obloukem průchodu 

brány. Model obsahuje logo značky, bránu, 

jmelí, sněžítko, sníh a respektuje barevnost.

Je vyroboný z kartonu, tudíž jednoduše

sestavitelný a relativně lehký. Určený pro 20 

přepravek piv, ale dá se vyplnit i jiným 

typem zboží na paletě. Přistup k produktům 

je ze dvou stran, proto je vhodné objekt

postavit do prostoru.

Nikola Janáková 3.C

POPAI STUDENT AWARD
2023

120 cm 80 cm

15
0 

c
m

PLZEŇSKÝ PRAZDROJ DISPLAY
Sabina Fusková, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 



KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

STOJAN PILSNER URQUELL
Anna Michaliková, Střední umělecká škola v Ostravě 

POPAI STUDENT AWARD
Stojan Pilsner Urquell

3D grafický návrh paletového designu Pilsner Urquell. 
Cílem bylo navrhnout reklamní stojan ve vánočním 
provedení. Stojan je určen na 24 přepravek s 500 ml 
lahvemi piva. Hlavními motivy jsou vánoční stromeček, 
brána Pilsner Urquell a sníh.

Rozměry
výška: 1500 mm
šířka: 1220 mm
hloubka: 810 mm

Materiál: lepenka 

Anna Michaliková 3. C, průmyslový design výrobků 

VÁNOČNÍ STOJAN NA PIVO
Daniela Juřicová, Střední umělecká škola v Ostravě 

Sejděte se u našeho stromu 
stejně jako se scházíte u toho vašeho.

Největším symbolem Vánoc je vánoční 
stromeček. Design mého stojanu se drží
jednoduchosti, symetrie a zachovává 
tradici samotné firmy. Na vrcholu se 
hrdě tyčí brána Plzeňského Prazdroje.

Vánoční stojan

POPAI STUDENT AWARD 2023



KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

MODEL PALETOVÉHO DESIGNU
Oliver Škola, Střední umělecká škola v Ostravě 

Na 3D návrh paletového designu pro 
Pilsner Urqel jsem použil motiv sněžítka 
a zasněžených kopců. Sněžítko je   
zalomeno a rozděleno na tři části. Části 
jsou uspořádané za sebou, aby tvořily 
dojem plasticity. Dále jsem křivkami   
znázornil zasněžené kopce. Model bude  
vyráběn z lepenky. Je možné využítí pro 
prodej kartonu plechovek a přepravek na 
pivo.

POPAI STUDENT AWARD 2023

Rozměry: 
v.:1550mm
š.:1200mm 
d.:800

Oliver Škola 3.C

VÁNOČNÍ STOJAN S DÁRKEM
Adéla Slívová, Střední umělecká škola v Ostravě 

in-store design vánočního stojanu na 18 přepravek.
design stojanu představuje kreativní způsob,
jak spojit vánoční atmosféru 
s jedinečnou chutí piva pilsner urquell.

Jeho tvar a uspořádáni přepravek 
vytváří dojem dárku pod vánočním stromem.
Z předního pohledu připomíná domov. 
Místo. kam se v průběhu vánoc
schromažďujeme s našimi nejbližšími.

 

Slívová Adéla 3.c



KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

3D PALETOVÝ DESIGN PILSNER URQUELL
Elen Žílová, Střední umělecká škola v Ostravě 

Vánoční paletový design stojanu pro 24 a více kartonů s plechovkami. 
Díky tvaru je stojan jednoduchý a levný pro výrobu, ale zároveň 
se bude vyjímat v obchodě. Jako hlavní motiv jsem použila 
tradiční symbolickou Jubilejní bránu Plzeňského Prazdroje 
ve zlatých barvách. Brána se znova objevila ve sněžítku 
a abych vystihla Vánoce, použila jsem také jmelí 
a sníh. Stojan náleží ke stěně, ale i přes to je 
dobře přístupný a umožnuje tak pohodlné 
odebírání piv. Kromě praktického účelu 
slouží takén jako reprezentační 
objekt.  

POPAI STUDENT AWARD 2023

Elen Žílová 3.C

150 cm

120 cm

3D PALETOVÝ DESIGN PILSNER URQUELL
Emma Vašková, Střední umělecká škola v Ostravě 

150

80
120

 Paletový design pro Pilsner Urquell 
představuje jedinečný spoj tradice vánoc a 
praktičnosti. Tento produkt, který náleží ke 
stěně, je vytvořen tak, aby na bocích nesl 
hrdě známou bránu Plzeňského Prazdroje, a 
zároveň přepravil 24 přepravek s pivy. 
Tento paletový design je tak nejen 
prostředkem k výrazné prezentaci produktu, 
ale také zárukou, že pivo dorazí v perfektním 
stavu do rukou věrných zákazníků.        

POPAI STUDENT AWARD 2023

Emma Vašková 3.C



KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

KATEGORIE NEJLEPŠÍ DESIGN POP MATERIÁLU (3D) 
DLE BRIEFU ZADAVATELE

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2023

3D GRAFICKÝ NÁVRH PALETOVÉHO DESIGNU
Laurentiu Solom, EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních studií Poděbrady 

Solom_Plakat-Pilsner.indd   1Solom_Plakat-Pilsner.indd   1 20.10.2023   11:44:0020.10.2023   11:44:00

3D GRAFICKÝ NÁVRH PALETOVÉHO DESIGNU
Jakub Ivančo, EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních studií Poděbrady 

POPAI-Ivančo_SAVE.indd   1POPAI-Ivančo_SAVE.indd   1 23.10.2023   14:54:3123.10.2023   14:54:31



1 4

12

13

5

6

7

2
8

3
9

10

11Komunikační strategie KitKatu
Autoři: Anel Askarova, Veronika 
Kalinina,  
Tomáš Malý, Ondřej Polák,  
Dominik Nicolas Soudil

Vysoká škola ekonomická v Praze,  
Fakulta mezinárodních vztahů

Značka co potěší
Autoři: Veškrnová Lucie,  
Martin Janotka, Hana Hromková

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně,  
Fakulta multimediálních komunikací

Instore kampaň  
pro značku KitKat
Autoři: Anna Vysloužilová,  
Kateřina Matušková, Vladimír Vykoukal, 
Rebeka Rigóová, Natálie Vařeková, 
Jaromír Hedvík

Vysoká škola ekonomická v Praze,  
Fakulta mezinárodních vztahů

Po hudbě nezůstává nepořádek
Autorky: Klára Adamčíková,  
Julie Beránková,  
Ema Pacholíková, Kristýna Novotná

Střední škola vizuální tvorby,  
Hradec Králové

Buď free s KitKat
Autorka: Nikola Blažková

Střední škola vizuální tvorby,  
Hradec Králové

Jdi do zelené, dej si KitKat
Autoři: Mihai Cretu, Lucie Erbenová

Střední škola vizuální tvorby,  
Hradec Králové

Dej si pauzu,  
dej si KitKat a začni výzvu
Autorka: Anna Kočová

Střední škola vizuální tvorby,  
Hradec Králové

Nestlé KitKat  
– se zaměřením a udržitelnost
Autoři: Burenina, Janko, Liška,  
Maďar, Šrámková, Zaoralková

Vysoká škola ekonomická v Praze,  
Fakulta mezinárodních vztahů

Návrh In-Store Marketingové 
Komunikace pro KitKat

Autoři: Adam Blecha, David Stareček,  
Martin Soubusta

Vysoká škola ekonomická v Praze,  
Fakulta mezinárodních vztahů

In-store kampaň značky Kitkat
Autoři: Vanda Hurtová,  
Lucie Prokopiusová,  
Mika, Pethö

Vysoká škola ekonomická v Praze,  
Fakulta mezinárodních vztahů

Break for the planet
Autorka: Petra Sklenářová

Střední škola vizuální tvorby,  
Hradec Králové

Rozbal EKO obal  
a najdi slogan
Autorka: Tereza Škvrnová

Střední škola vizuální tvorby,  
Hradec Králové

Chutně a zodpovědně
Autorky: Dorota Švorčíková,  
Michaela Müllerová,  
Vanessa Mikulášová

Střední škola vizuální tvorby,  
Hradec Králové

Kategorie Návrh in-store komunikační kampaně  
dle briefu zadavatele
Nestlé Česko, s.r.o



POPAI
STUDENT
AWARD
2024

Studentům opět nabízí možnost soutěžit 
v kategoriích o nejlepší design POP materiálu 
či nejlepší návrh In-store komunikační 
kampaně dle zadaného briefu od konkrétních 
partnerů -  zadavatelů reklamy. 

INFORMACE A KONTAKT

POPAI
CENTRAL
EUROPE

popai@popai.cz
www.popai.cz

Pod Lesem 132
500 11 Hradec Králové

Osmnáctý ročník soutěže  
POPAI STUDENT AWARD 2024 
se uskuteční v období  
leden - listopad 2024.

POPAI CENTRAL EUROPE
je středoevropskou pobočkou světové asociace Shop!/POPAI, reprezentuje obor marketingu 
vmístech prodeje (marketing at retail) a pracuje pro profesionály, kterých se tento obor dotýká. 
POPAI CENTRAL EUROPE vznikla v roce 2001 jako první oficiální zastoupení POPAI pro střední 
a východní Evropu.
Za dobu svého působení se stala úspěšně fungující oborovou asociací s rozsáhlým programem 
aktivit.

mailto:popai%40popai.cz?subject=
http://www.popai.cz

